PHÒNG GD&ĐT HUYỆN CỦ CHI           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS PHẠM VĂN CỘI                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 31
(Từ ngày 13/03/17 đến 19/03/17)
	THỨ, NGÀY
	BUỔI
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	GHI CHÚ

	Hai

13/03/17
	Sáng
	- SHDC, họp GVCN.

	- 7g00, tại Sân trường, TP: CB-GV-NV.

	Chiều
	- Ký duyệt sổ KHGD, lịch công tác.
	- BGH.

	Ba

14/03/17
	Sáng
	- Nghiệm thu và đưa vào sử dụng Phòng Văn thư-lưu trữ. Bàn kế hoạch xây dựng Phòng Truyền thống.
	- 8g00, tại Phòng VT-LT, TP: BGH, BTCB, CTCĐ, BTCĐ, TPT, T Thế Phương, T Cường.

	Chiều
	- BD HSG Toán 8.
	- Tiết 4, HT.

	Tư

15/03/17
	Sáng

	Chiều.

	Năm

16/03/17
	Sáng
	- Dự giờ, thăm lớp.
	- HT.

	Chiều
	- BD HSG Toán 8.
	- Tiết 4, HT,.

	Sáu

17/03/17
	Sáng
	- Dự giờ, thăm lớp.

	Chiều
	- Sơ kết tuần.
	- BGH, TTVP, TTGT, TPT.

	Bảy

18/03/17
	Sáng
	- BD HSG Toán 8.

- Phụ đạo HS Y-Km.

- Ôn luyện tuyển sinh 10.
	- 7g45, HT.

- 7g00, GV Toán, Anh, Lý, Hóa K678.

- 7g00, GV Ngữ văn, Anh K9.

	Chiều
	- Ôn luyện tuyển sinh 10.

- Dạy Nghề cho HS K8.
	- 13g30, GV Toán K9.

- 13g30, GV dạy Nghề.

	Chủ nhật

19/03/17
	Sáng

	Chiều

Phạm Văn Cội, ngày 06 tháng 03 năm 2017
                      HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- PGDĐT huyện (b/c);

- CB-GV-NV (t/h);

- Lưu: VT, TKHĐ.                                                                              Võ Ngọc Tân